0-10V/1-10V 可调光多级电流驱动器             EUP40A-1WMC-1
Updated 2014-06-20 1 EUP40A-1WMC-1 产品规格书 V1.1
产品特性
 1 通道恒流输出，4 级电流通过拨码开关可选
 宽电压交流输入 100VAC ~ 240VAC
 支持 0-10V/1-10V，有源/无源信号输入调光.
 高效率高达 87%
 内建主动式 PFC 功能
 支持短路和过流保护.
 IP 20 防水等级
 适用于室内灯具
技术参数
型号 EUP40A-1WMC-1
输出
电流 350mA 500mA 700mA 1050mA
直流电压 3-75V 3-75V 3-58V 3-39V
功率 28W 40W 40W 40W
输出通道数 1 通道
电流精度 ±3%
纹波噪声（典型） 1Vp-p
输入
电压范围 100VAC – 240VAC
频率范围 47 – 63Hz
功率因数(典型) PF≧0.9/115VAC at rated power
效率(典型) 87%
电流(典型) 0.22 安培@230VAC
漏电流 <1 毫安/230VAC
浪涌电流(典型) 冷启动 20A at 230VAC
0-10V/1-10V 信号消耗电流 0.25mA
保护
短路 输出关闭, 异常条件移除后自动恢复
过流
高于 110%-150% 相应的功率
恒定电流输出
功能 调光方式 0-10V/1-10V, 有源/无源
其他
尺寸 122(长) *78(宽)* 33(高)毫米
毛重 245 克
包装 469(长)*281(宽)*234(高)毫米，50 个/13.5 千克/箱
工作温度 -20℃ ~ 50℃
0-10V/1-10V 可调光多级电流驱动器             EUP40A-1WMC-1
Updated 2014-06-20 2 EUP40A-1WMC-1 产品规格书 V1.1
结构尺寸
接线图
电流调节拨码开关表
电流 拨码开关 1 拨码开关 2 拨码开关 3
350mA OFF OFF OFF
500mA ON OFF OFF
700mA ON ON OFF
1050mA ON ON ON
注: 默认设置为: 350mA (@所有开关默认拨为 OFF 状态)